CRIS009009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000772 - 28/01/2023 - VI.3 - U

Canali Newsearticoli Canale Area RGS Ticketdiassistenza FAQ  Elaborati # Nicola Caprara v

" @ Aggiomato al 26/01/2023

AGGIORNA & ©®)

Calcolato da PCC

Importo scaduto e non pagato

103.928,90 €

Tempo medio ponderato di pagamento

43 gg

Tua comunicazione

per la mia U.O./

103.928,90 €

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati, Salvato il

Note di credito importo scaduto e non pagato Totale

- 103.928,90 €
Tempo medio ponderato di ritardo Importo documenti ricevuti nell'esercizio
4 gg 577.143,72 €

Vedi importi per U.O. SCARICA DETTAGLIO i ALLINEA STOCK DEL DEBITO

28/01/2023

ELIMINA COMUNICAZIONE } GESTISCI COMUNICAZIONE




CRIS009009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000772 - 28/01/2023 - VI.3 - U

Si comunica quanto segue:
- fattura n. 5753 del 16/09/2022 non pagata per finanziamento PON ( Digital Board) non ricevuto - fornitore C2 srl (P. IVA n. 1T01121130197 )
- fattura n. 000065/001 del 30/09/2022 non pagata per finanziamento PON( Reti cablate) non ricevuto - - fornitore Teicos (P. Iva n. IT01097040198)

- Fatture FPA 4509,FPA 1952,FPA 2450,FPA 3544,FPA 1466,FPA 2946,FPA 4025, della ditta Cremacom (codice fiscale 09258470963) non pagate per DURC
Irregolare. Avviato intervento sostitutivo presso INPS e INAIL

ceap e,
ost Qrearcs Canali Newsearticoli Canale Area RGS  Ticketdiassistenza FAQ  Elaborati .18 Nicola Caprara v
TN & T 5

Comunicazione salvata

Potrai tornare a modificarla entrando nel servizio "Stock del debito" finché sard aperta la
finestra temporale per l'anno di riferimento

Riepilogo

Stock comunicato Anno: 2022 Importo: 103,928,90 €

Stock anno 2022 calcolato da PCC
Aggiomato al Invalid Date alle Invalid Date Anno: 2022 importo: 103.928,90 €

CHIUDI




Tipo documento

| LO - 0000772 - 28/01/2023|- /1.3 - U

FATTORE E ALTRI DOCUMENTI
FA:rgs E ALTRI DOCUMENTI
FATTERE E ALTRI DOCUMENTI
FATTARE E ALTRI DOCUMENTI
FATTERE E ALTRI DOCUMENTI
FATTBRE E ALTRI DOCUMENTI
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI
FATTORE E ALTRI DOCUMENTI
FATTOIRE E ALTRI DOCUMENTI

CRIS009009 - codiceAOO -

50,00
50,00
50,00
89943,00
50,00
50,00
50,00
13635,90
50,00

SALDI CHE CONCORRONO AL CALCOLO DELLO STOCK DEL

DEBITO
IMPORTO
SOSPESO AL Saldo
31/12 * (tiene| Pagato AL
IM:ngo IMPg:TO conto delle : 31/12
N correzioni [(senza giorni
COM'::EERCIA LIQUIDABILE dovute ai di
(Q) pagamenti |sospensione
(B) e
con giorni di )
sospensione) (E)
(D)

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

FATTURA’

INFORMAZIONI SUL CONO DI
VISIBILITA'

Codice
Ufficio

(Ufficio che | Denominazione

~ |haincaricola Ufficio
| fatturasu
PCC)
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECOI
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECOI
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO!
89943,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO!I
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO!I
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO!
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO!
13635,90 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO|
50,00 NO UFC22P ISTRUZIONE SECO!|




Stock relativo all'en ISTRUZIONE SEC
Anno stock: 2022
Data elaborazione 127/01/2023 00:(

DATI IDENTIFICATIVI FATTURA

IDENTIFICATIVO 1

IDENTIFICATIVO

IDENTIFICATIVO 3

Numero Progreésivo di
Registrazione

Id SDI

UFC22P 09258470963 1T09258470963 F516105000002129

820100270194 UFC22P 09258470963 1T09258470963 F516105000002183
82025270194 UFC22P 09258470963 1T09258470963 F516105000002214
820%5270194 UFC22P 01121130197 IT01121130197 F516105000002201
82013270194 UFC22P 09258470963 IT09258470963 F516105000002181
820#!270194 UFC22P 09258470963 IT09258470963 F516105000002173
82012270194 UFC22P 09258470963 IT09258470963 F516105000002157
820%3270194 UFC22P 01065650168 IT01097040198 F516105000002210
8201F270194 UFC22P 09258470963 1T09258470963 F516105000002246

CRIS009009 - codiceAOO

7380962876
7941491539
8151865171
8070051055
7941357432
7770651809
7571473622
8136071462
8341255281

Numero fattura Data | Importo totale
Documento documento
FPA 1952 31/05/2022 61,00
FPA 3544 31/08/2022 61,00
FPA 4025 30/09/2022 61,00
5753 16/09/2022 109730,46
FPA 1466 30/04/2022 61,00
FPA 2946 31/07/2022 61,00
FPA 2450 30/06/2022 61,00
000065/001 30/09/2022 16635,80
FPA 4509 31/10/2022 61,00




