

**areARGS**  
DATI, SERVIZI, SISTEMI

Canali News e articoli Canale Area RGS Ticket di assistenza FAQ Elaborati

NC Nicola Caprara ▾

Aggiornato al 26/01/2023 AGGIORNA ⏪ ⏹

**Calcolato da PCC**

Importo scaduto e non pagato	Note di credito	importo scaduto e non pagato Totale
<b>103.928,90 €</b>	-	<b>103.928,90 €</b>
Tempo medio ponderato di pagamento	Tempo medio ponderato di ritardo	Importo documenti ricevuti nell'esercizio
<b>43 gg</b>	<b>4 gg</b>	<b>577.143,72 €</b>

[Vedi importi per U.O.](#) [SCARICA DETTAGLIO](#) [ALLINEA STOCK DEL DEBITO](#)

**Tua comunicazione**

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati,  
per la mia U.O./

**103.928,90 €** Salvato il **28/01/2023**

[ELIMINA COMUNICAZIONE](#) [GESTISCI COMUNICAZIONE](#)

Si comunica quanto segue:

- fattura n. 5753 del 16/09/2022 non pagata per finanziamento PON ( Digital Board) non ricevuto - fornitore C2 srl (P. IVA n. IT01121130197 )
- fattura n. 000065/001 del 30/09/2022 non pagata per finanziamento PON( Reti cablate) non ricevuto -- fornitore Teicos (P. Iva n. IT01097040198)
- Fatture FPA 4509,FPA 1952,FPA 2450,FPA 3544,FPA 1466,FPA 2946,FPA 4025, della ditta Cremacom (codice fiscale 09258470963) non pagate per DURC Irregolare. Avviato intervento sostitutivo presso INPS e INAIL



## Comunicazione salvata

Potrai tornare a modificarla entrando nel servizio "Stock del debito" finchè sarà aperta la finestra temporale per l'anno di riferimento

### Riepilogo

Stock comunicato	Anno: 2022 Importo: 103.928,90 €
Stock anno 2022 calcolato da PCC Aggiornato al Invalid Date alle Invalid Date	Anno: 2022 Importo: 103.928,90 €

CHIUDI

Tipo documento	IMPORTO TOTALE CALCOLATO (A)	SALDI CHE CONCORRONO AL CALCOLO DELLO STOCK DEL DEBITO				STOCK A- (B+C+D+E)	FATTURA SICOGE	INFORMAZIONI SUL CONO DI VISIBILITA'	
		IMPORTO NON COMMERCIALE (B)	IMPORTO NON LIQUIDABILE (C)	IMPORTO SOSPESO AL 31/12 * (tiene conto delle correzioni dovute ai pagamenti con giorni di sospensione) (D)	Saldo Pagato AL 31/12 (senza giorni di sospensione) (E)			Stock del debito	Si/No
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	89943,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89943,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	13635,90	0,00	0,00	0,00	0,00	13635,90	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO
FATTURE E ALTRI DOCUMENTI	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	NO	UFC22P	ISTRUZIONE SECO

Stock relativo all'en ISTRUZIONE SEC

Anno stock: 2022

Data elaborazione 127/01/2023 00:

CRIS009009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000728/01/2023 - V1.3\_U

DATI AMMINISTRAZIONE		DATI FORNITORE		DATI IDENTIFICATIVI FATTURA					
Codice Fiscale	Codice Ufficio	Codice Fiscale	Id Fiscale IVA	IDENTIFICATIVO 1	IDENTIFICATIVO	IDENTIFICATIVO 3			
				Numero Progressivo di Registrazione	Id SDI	Numero fattura	Data Documento	Importo totale documento	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002129	7380962876	FPA 1952	31/05/2022	61,00	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002183	7941491539	FPA 3544	31/08/2022	61,00	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002214	8151865171	FPA 4025	30/09/2022	61,00	
8201270194	UFC22P	01121130197	IT01121130197	F516105000002201	8070051055	5753	16/09/2022	109730,46	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002181	7941357432	FPA 1466	30/04/2022	61,00	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002173	7770651809	FPA 2946	31/07/2022	61,00	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002157	7571473622	FPA 2450	30/06/2022	61,00	
8201270194	UFC22P	01065650168	IT01097040198	F516105000002210	8136071462	000065/001	30/09/2022	16635,80	
8201270194	UFC22P	09258470963	IT09258470963	F516105000002246	8341255281	FPA 4509	31/10/2022	61,00	